水道法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成 19 年８月 10日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第 88号

   水道法施行細則の一部を改正する規則

 水道法施行細則（平成 12年岩手県規則第 67号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第４号（第５条関係）

 ［略］

項 目 内 容

 ［略］

３ 給水量  ［略］

４ 水道事業の譲受

け

 ［略］

様式第４号（第５条関係）

 ［略］

項 目 内 容

 ［略］

３ 給水量  ［略］

変更前
４ 浄水方法

変更後

５ 水道事業の譲受

け

 ［略］

 注 次に掲げる書類を添付してください。

   (１)～(４) ［略］

 ［略］

 注 次に掲げる書類を添付してください。

   (１)～(４) ［略］

(５) 浄水施設を変更する場合にあっては、浄水施設

の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び

構造図

 ［略］

様式第14号（第14条関係）

 ［略］

項 目 内 容

 ［略］

２ 給水量  ［略］

３ 水道用水供給事

業の譲受け

 ［略］

様式第14号（第14条関係）

 ［略］

項 目 内 容

 ［略］

２ 給水量  ［略］

変更前
３ 浄水方法

変更後

４ 水道用水供給事

業の譲受け

 ［略］

  注 次に掲げる書類を添付してください。

   (１)・(２) ［略］

 ［略］

  注 次に掲げる書類を添付してください。

   (１)・(２) ［略］

(３) 浄水施設を変更する場合にあっては、浄水施設

の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び

構造図

［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則による改正後の水道法施行細則（以下「新規則」という。）に定める様式は、この規則の施行の日以後に提出する届

について適用し、同日前に提出した届については、なお従前の例による。

３ この規則の施行の際現にこの規則による改正前の水道法施行細則の規定により提出されている届は、新規則の規定により提

出された届とみなす。

		2007-08-06T11:44:00+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明